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POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 

1 
 

Selasa 

16 Mar 2021 

 

Pengantar Antropologi, RPS dan kontrak belajar 
 

30  
 

EKO DIGDOYO 

 

2 
 

Selasa 

23 Mar 2021 

 

Cabang ilmu antropologi (fisik dan sosial budaya) 
 

32  
 

EKO DIGDOYO 

 

3 
 

Selasa 

30 Mar 2021 

 

Hubungan ilmu antropologi dengan ilmu lain 
 

33  
 

EKO DIGDOYO 

 

4 
 

Selasa 

6 Apr 2021 

 

Mengenal tokoh antropologi dan pemikirannya, serta 

tahap  perkembangannya 

 

29  
 

EKO DIGDOYO 

 

5 
 

Selasa  

20 Apr 2021 

 

Tahapan/fase perkembangan ilmu antropologi I-IV) 
 

26  
 

EKO DIGDOYO 

 

6 
 

Selasa  

27 Apr 2021 

 

Dinamika kebudayaan (konsep- wujud, unsur dan 

perubahan  kebudayaan) 

 

26  
 

EKO DIGDOYO 

 

7 
 

Selasa  

11 Mei 2021 

 

Koreksi hasil UTS 
 

35  
 

EKO DIGDOYO 

 

8 
 

Selasa  

25 Mei 2021 

 

Antropologi terapan dalam bidang ekonomi (presentasi 

dan diskusi tugas kelompok 1) 

 

31  
 

EKO DIGDOYO 
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HARI 
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POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 

9 
 

Selasa 

8 Jun 2021 

 

Antropologi terapan (studi kasus kajian antropologi 

religi/agama) presentasi dan diskusi kelompok 2 

 

27  
 

EKO DIGDOYO 

 

10 
 

Selasa 

15 Jun  2021 

 

Antropologi terapan (studi korelasi manusia, budaya, dan 

kearifan lingkungan) 

 

24  
 

EKO DIGDOYO 

 

11 
 

Selasa 

22 Jun  2021 

 

Kajian antropologi terapan (studi korelasi manusia dan 

politik) 

 

35  
 

EKO DIGDOYO 

 

12 
 

Selasa 

29 Jun 2021 

 

Pendalaman materi antropologi terapan (dinamika 

pembangunan dan politik serta dampak sosialnya) 

 

24  
 

EKO DIGDOYO 

 

13 
 

Selasa 

6 Jul 2021 

 

Review materi ujian akhir semester 
 

32  
 

EKO DIGDOYO 

 

14      

 

15      

 

16      

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas  masing-masing. 

Jakarta, 06 Juli 

2021 

Dosen ybs 
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: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015013 - Antropologi

: 2F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : EKO DIGDOYO, S.Pd.,M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 11 Mei 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2006015006 EVIHANA  AISYAH BANAFSA 15  100

 2 2006015019 ADINDA SYLVIA SYARIF 14  93X

 3 2006015048 ARBI SAPUTRA 12  80X X X

 4 2006015053 AIDIL FITRI HARRIS 9  60X X X X X X

 5 2006015067 WILDAN ALWI HAFIZ 15  100

 6 2006015080 SITI NURUL HALIZA 12  80X X X

 7 2006015104 UMAR ADHA ANUGERAH 13  87X X

 8 2006015114 MUTIYAH PUTRI JELLYTA 15  100

 9 2006015124 LAN BINTANG PRATAMA 15  100

 10 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY 13  87X X

 11 2006015146 DINI FAJAR RYANI 15  100

 12 2006015156 MUHAMMAD NOFRIANSYAH 10  67X X X X X

 13 2006015166 RIO BARESSI 14  93X

 14 2006015176 AYU INDAH LESTARI 15  100

 15 2006015186 ACHMAD ZULFIKAR 15  100

 16 2006015196 SITI NUR ALIZAH 13  87X X

 17 2006015207 ADINDA AISYAH 10  67X X X X X

 18 2006015217 ANANDA AMALIYA PUTRI 15  100

 19 2006015227 NAUFAL ABRAR LUTHFIANSYAH 14  93X

 20 2006015258 AZMIYATUN SYAFIQOH 15  100

 21 2006015268 ACU ISKA 14  93X
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Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015013 - Antropologi

: 2F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : EKO DIGDOYO, S.Pd.,M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 11 Mei 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015288 DWIKY REZA PRASETYA 15  100

 23 2006015298 SALMA KHALISA 13  87X X

 24 2006015308 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 15  100

 25 2006015318 FARRIS RAFIF MARSANDI 9  60X X X X X X

 26 2006015329 RIFDATUL MUNAYA 14  93X

 27 2006015343 AYRA LANOVA 12  80X X X

 28 2006015354 BIMA ERLANGGA PUTRA 11  73X X X X

 29 2006015366 EEF SAEFULLOH FATTAH 4  27X X X X X X X X X X X

 30 2006015377 RAYNA NURHALIZA 4  27X X X X X X X X X X X

 31 2006015389 ELCIA KAYISA NURULAILITA 15  100

 32 2006015400 ZALFA ALYA ARIQAH 15  100

 33 2006015409 ERISKA PUTRI UTAMI 15  100

 34 2006015420 MARSELLA YULIA RAHADATUL AISY 15  100

 35 2006015430 HAIFA NABILA 14  93X

 30.00Jumlah hadir :  32  33  29  26  26  35  31  27  24  35  24  32  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Antropologi

2F

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

EKO DIGDOYO, S.Pd.,M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2006015006 EVIHANA  AISYAH BANAFSA  75 80  80 80 B 78.50

 2 2006015019 ADINDA SYLVIA SYARIF  87 77  80 77 A 81.20

 3 2006015048 ARBI SAPUTRA  80 80  82 80 A 80.80

 4 2006015053 AIDIL FITRI HARRIS  0 0  0 0 E 0.00

 5 2006015067 WILDAN ALWI HAFIZ  87 82  88 80 A 85.70

 6 2006015080 SITI NURUL HALIZA  80 77  80 80 B 79.40

 7 2006015104 UMAR ADHA ANUGERAH  85 78  82 78 A 81.70

 8 2006015114 MUTIYAH PUTRI JELLYTA  83 77  85 77 A 82.00

 9 2006015124 LAN BINTANG PRATAMA  80 80  77 77 B 78.50

 10 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY  80 77  80 78 B 79.20

 11 2006015146 DINI FAJAR RYANI  82 80  80 77 A 80.30

 12 2006015156 MUHAMMAD NOFRIANSYAH  78 78  80 77 B 78.70

 13 2006015166 RIO BARESSI  77 78  78 77 B 77.60

 14 2006015176 AYU INDAH LESTARI  84 77  82 77 A 81.10

 15 2006015186 ACHMAD ZULFIKAR  78 83  78 80 B 79.20

 16 2006015196 SITI NUR ALIZAH  86 77  80 80 A 81.20

 17 2006015207 ADINDA AISYAH  77 0  0 0 E 23.10

 18 2006015217 ANANDA AMALIYA PUTRI  76 78  75 78 B 76.20

 19 2006015227 NAUFAL ABRAR LUTHFIANSYAH  0 77  80 78 D 55.20

 20 2006015258 AZMIYATUN SYAFIQOH  80 80  76 77 B 78.10

 21 2006015268 ACU ISKA  80 78  78 78 B 78.60

 22 2006015288 DWIKY REZA PRASETYA  82 80  78 77 B 79.50

 23 2006015298 SALMA KHALISA  77 78  77 78 B 77.30

 24 2006015308 APRILIANA ASHOLLA PUTRI  87 78  84 78 A 83.10

 25 2006015318 FARRIS RAFIF MARSANDI  70 70  68 70 B 69.20

 26 2006015329 RIFDATUL MUNAYA  80 80  82 75 A 80.30

 27 2006015343 AYRA LANOVA  78 78  77 78 B 77.60
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HURUF

:

:

:

:

:

Antropologi

2F

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

EKO DIGDOYO, S.Pd.,M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2006015354 BIMA ERLANGGA PUTRA  80 77  80 77 B 79.10

 29 2006015366 EEF SAEFULLOH FATTAH  0 0  0 0 E 0.00

 30 2006015377 RAYNA NURHALIZA  0 0  0 0 E 0.00

 31 2006015389 ELCIA KAYISA NURULAILITA  80 77  83 78 A 80.40

 32 2006015400 ZALFA ALYA ARIQAH  78 78  78 77 B 77.90

 33 2006015409 ERISKA PUTRI UTAMI  0 77  74 77 D 52.70

 34 2006015420 MARSELLA YULIA RAHADATUL AISY  85 77  83 77 A 81.80

 35 2006015430 HAIFA NABILA  72 77  67 77 B 71.50
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